یہ وہ الہامی پیشگوئی کی تائید میں مضمون ہے جو برکات الدعا کے ٹائٹیل پیج کے صفحہ میں لکھا ہوا ہے پھر اسی صفحہ کے حاشیہ پر ایک اور الہامی پیشگوئی لیکھرام کی نسبت ہے جس کا عنوان یہ ہے۔ لیکھرام پشاور کی نسبت ایک اور خبر پھر آگے یہ عبارت ہے۔۔۔۔۔ آج جو ۲۰ اپریل ۱۹۹۳ء مطابق ۱۴ ماہ رمضان ۱۴۱۴ھ ہے صبح کے وقت تھوڑی سی غنودگی کی حالت میں میں نے دیکھا کہ میں ایک صبح مکان میں بیٹھا ہوا ہوں اور چند دوست بھی میرے پاس موجود ہیں اتنے میں ایک شخص قوی ہیکل ہیب شکل گویا اسکے پہرے سے ٹھونٹ پکتا ہوا میرے سامنے آکر کھڑا ہو گیا۔